Gauteng Ranking: 2017

Disziplin Geschlecht
Florett Herren
Jahrgang Ranglisten Typ
1998 - 2004 Normal

T1 21.10.2017 U20

T2 17.02.2018 U20

T3 21.04.2018 U20

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse
u20
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Kategorie
Einzel

Gleiche Punktzahl

Bestes Ergebnis

Berechnet am
10.09.2018. 06:25
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3

1 52 0 HUMAN Alexander RSA
2 48 0 SANER Harry RSA
3 48 0 TUKU Ayanda RSA
4 44 0 BESTER Christiaan RSA
5 27 0 MASOEU Bongani RSA
6 22 0 KROGGEL TRAVIS RSA
7 16 0 MASEEME Mahlatse RSA
8 12 0 MOGOTSI Refilwe RSA
8 12 0 BAUR Noah RSA
10 10 0 PHAKISI Tshepo RSA

Alle zugeordneten Wettbewerbe

GA Jeppe Fencing Club
GA TFS Johannesburg

GA Soweto FC

GA TUKS Pretoria

GA Soweto FC

GA TFS Johannesburg

GA Wits Johannesburg

GA Soweto FC

GA OFC Johannesburg
GA Soweto FC

2000
2000
2000
2002
1998
2001
1998
2002
2002
2002

16 16 20
24 24
16 16 16
20 24
1116
1111
16
12
12
10

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht

1 Gauteng Gauteng RSA  21.10.2017 22.10.2017 U20 Gauteng
Championships
Gauteng

2 Provincial Open Soweto RSA 17.02.2018 18.02.2018 U20 Gauteng
1
Gauteng

3 Provincial Open Gauteng RSA 21.04.2018 22.04.2018 U20 Gauteng
2

4 Arnold Classic  Sandton RSA 18.05.2018 18.05.2018 U20 Gauteng
Open Johannesburg

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Jo Ann Saner - fencing@li.co.za



