Gauteng Ranking: 2017

Disziplin	Geschlecht	Altersklasse	Kategorie	Berechnet am
Florett	Herren	U20	Einzel	10.09.2018. 06:25
Jahrgang	Ranglisten Typ	Nationenwertungstyp	Gleiche Punktzahl	Übertragene Punkte
1998 - 2004	Normal	Nur Nation der Vereinsmitgliedschaft	Bestes Ergebnis	

T1 21.10.2017 U20 T2 17.02.2018 U20 T3 21.04.2018 U20

Platz Punkte Ü-P Name		Nation Vereine			Jahrgang T1 T2				
1	52	0	HUMAN Alexander	RSA	GA Jeppe Fencing Club	2000	16	16	20
2	48	0	SANER Harry	RSA	GA TFS Johannesburg	2000	24	24	
3	48	0	TUKU Ayanda	RSA	GA Soweto FC	2000	16	16	16
4	44	0	BESTER Christiaan	RSA	GA TUKS Pretoria	2002	20		24
5	27	0	MASOEU Bongani	RSA	GA Soweto FC	1998	11	16	
6	22	0	KROGGEL TRAVIS	RSA	GA TFS Johannesburg	2001		11	11
7	16	0	MASEEME Mahlatse	RSA	GA Wits Johannesburg	1998			16
8	12	0	MOGOTSI Refilwe	RSA	GA Soweto FC	2002			12
8	12	0	BAUR Noah	RSA	GA OFC Johannesburg	2002	12		
10	10	0	PHAKISI Tshepo	RSA	GA Soweto FC	2002			10

Alle zugeordneten Wettbewerbe

	Titel	Ort	Nation	Datum	Altersklasse Gruppe	Punkteschlüssel Ersetzt Gelöscht
1	Gauteng Championships	Gauteng	RSA	21.10.2017 22.10.2017	U20	Gauteng
2	Gauteng Provincial Open 1	Soweto	RSA	17.02.2018 18.02.2018	U20	Gauteng
3	Gauteng Provincial Open 2	Gauteng	RSA	21.04.2018 22.04.2018	U20	Gauteng
4	Arnold Classic Open	Sandton Johannesburg	RSA	18.05.2018 18.05.2018	U20	Gauteng

Ihre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an: Jo Ann Saner - fencing@li.co.za